Nombre:  Mario
Potencia: ©6-1kW
Tarifa: PDBT

l’ SunOne

Teléfono: 8281463583
Fecha: 21deJuliode2025

Numero de Servicio: 400240101198

HOY CONSUMES SIN PANELES
TU PRODUCCION CON 10

4758 kWh pro. 7354
PANELES oo 135

BIMESTRE  $ 7,199 en pesos

AL

98.16 7%

Pagas actualmente
a la compaiia
de energia

$44,001.00 MXN
AL ANO

610 W

RETORNO DE INVERSION:

Tu ahorro
economico
anual

Con paneles
solares pagaras
al ano

$812.00 MXN $43,189.00 MXN

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

10 28 m ?

2.3 ANOS




‘, SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 21 de Julio de 2025 5 de Agosto de 2025

FolioNo #20250002 ’

Mario
Tel: 8281463583

Email:

Cant. Concepto Precio Total

10 Connera 610W

1 Beyond inverter 8kW

Subtotal $98,000.00

TOTAL (MXN)  $98,000.00

Le informamos que el monto cotizado corresponde Unicamente a la venta e instalacién del equipo solicitado. Es
importante sefialar que no incluye cargos adicionales relacionados con revisiones, inspecciones o gestiones realizadas
por la Comisién Federal de Electricidad (CFE).

Cualquier costo que derive de estos procesos serd responsabilidad directa del cliente, ya que dependen de las politicas y
evaluaciones que CFE determine de manera independiente.
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v
A

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
g a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 44,001.00 $ 812.00 $0.00 $ 43,189.00 $ 43,189.00 $-54,811.00
2 $ 45,321.03 $836.36 $0.00 $ 44,484.67 $ 44,484.67 $-10,326.33
3 $ 46,680.66 $ 861.45 $ 0.00 $ 45,819.21 $ 45,819.21 $35,492.88
4 $ 48,081.08 $ 887.29 $0.00 $47,193.79 $ 47,193.79 $ 82,686.67
5 $ 49,523.51 $913.91 $0.00 $ 48,609.60 $ 48,609.60 $131,296.27
6 $51,009.22 $941.33 $0.00 $50,067.89 $50,067.89 $181,364.15
7 $52,539.50 $969.57 $0.00 $51,569.92 $51,569.92 $ 232,934.08
8 $ 54,115.68 $998.66 $0.00 $ 53,117.02 $ 53,117.02 $ 286,051.10
9 $ 55,739.15 $1,028.62 $0.00 $ 54,710.53 $ 54,710.53 $340,761.63
10 $ 57,411.32 $1,059.48 $0.00 $ 56,351.85 $ 56,351.85 $397,113.48
1 $59,133.66 $1,091.26 $0.00 $58,042.40 $58,042.40 $ 455,155.89
12 $60,907.67 $1,124.00 $0.00 $59,783.68 $59,783.68 $514,939.56
13 $ 62,734.90 $1,157.72 $0.00 $ 61,577.19 $ 61,577.19 $576,516.75
14 $ 64,616.95 $1,192.45 $0.00 $ 63,424.50 $ 63,424.50 $ 639,941.25
15 $ 66,555.46 $1,228.22 $0.00 $ 65,327.24 $ 65,327.24 $705,268.49
16 $ 68,552.12 $1,265.07 $ 0.00 $ 67,287.05 $67,287.05 $ 772,555.55
17 $70,608.69 $1,303.02 $0.00 $ 69,305.67 $ 69,305.67 $ 841,861.21
18 $72,726.95 $1,342.11 $ 0.00 $71,384.84 $71,384.84 $ 913,246.05
19 $74,908.76 $1,382.38 $ 0.00 $73,526.38 $73,526.38 $986,772.43
20 $ 77,156.02 $1,423.85 $0.00 $ 7573217 $ 75,732.17 $1,062,504.60
21 $79,470.70 $1,466.56 $0.00 $78,004.14 $78,004.14 $1,140,508.74
22 $ 81,854.82 $1,510.56 $0.00 $ 80,344.26 $ 80,344.26 $1,220,853.00
23 $ 84,310.47 $1,555.88 $0.00 $ 82,754.59 $ 82,754.59 $1,303,607.59
24 $ 86,839.78 $1,602.55 $0.00 $ 85,237.23 $ 85,237.23 $1,388,844.82
25 $ 89,444.97 $1,650.63 $0.00 $87,794.34 $ 87,794-34 $1,476,639.17
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Generacion de energia

Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero
Generacion de energia 1,711.1 1,862.5 1,879.1 1,724.0 1,698.8 1,611.5
Consumo actual 1,172.0 1,590.0 1,691.0 1,594.0 2,451.0 2,052.0




